Câmara municipal òt tascaud
ICIPALOE CASCAVEL. T
em^J^bL/i^ ) ESTADO DO PARANÁ

TClp*c?e S. MuzyerD!.-*toíã Pl^irlo «Apolô as S«s6es

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N0QO~5 DE 2013
(Autor: Mesa Diretora)

Concede licença ao Prefeito
Municipal para se afastar por 45 dias.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL, Estado do Paraná, nos termo do art. 108,
inciso I, da Lei Orgânica Municipal, decreta:

Art. Io Fica concedida licença ao Prefeito Municipal Edgar Bueno, para tratamento de saúde,
pelo período de 45 dias a partir do dia 17 de abril de 2013.

Art. 2oEste Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio José Neves Formighieri, 8 de abril de 2013.

Luiz Frai

Io Vice-Presidente

Bueno

Secretário

Mareio

Presidente

RomulõXjuintino
2o Secretário

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná
Fone (45) 3321-8800 - Fax(45) 3321-8855 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin@camaracascavel.pr.gov.br

n
\
4

* município de

CASCAVEL
^™r ESTADO DO PARANÁ

Of. Gab. n° ÁH Q /2013

bRece

i:tè
Doutora d!P

UíPAL DE CASCAVEL

S. Mayer
;0 - ApOiÒ Ji SeVJOÊ*

Cascavel, 08 de abril de 2013.

Excelentíssimo Presidente,

Venho, por intermédio deste, requerer, de forma
URGENTE a aprovação de Decreto Legislativo visando autorizar licença para
tratamento de saúde, na forma do artigo 29, inciso X c/c artigo 45 da Lei Orgânica
Municipal, pelo prazo de 45 (quarenta e cinco) dias, a iniciar-se no dia 17 de abril
do corrente ano.

elevada consideração.
Ao encerrar, aproveito para externar meus votos de

Ao Excelentíssimo Vereador

MÁRCIO JOSÉ PACHECO RAMOS
Presidente da Câmara Municipal
Cascavel - PR.

Igar ISueno
Prefeito Municipal

Rua Paraná, 5000 - Caixa Postal 115 - CEP 85807-900 - CNPJ 76.208.867/0001-07

HOSPITAL

Atestado Médico

Atesto para que produzam os devidos fins,

e com autorização do Sr, Edgar Bueno, que o

mesmo, deve afastar-se de suas atividades de

trabalho, por um período estimado de 60

(sessenta) dias, devido estar apresentando uma

Patologia, CID 10 - D 15,1 (Massa Tumoral Benigna

no Coração), que necessitará de tratamento

médico cirúrgico. Ressaltamos que o tempo de

tratamento estipulado neste atestado, poderá ser

maior ou menor que o acima descrito.

Atenciosamente

Dr. Ildemar

Cascavel,03 de abril de 2013,

'Â \Ê HospitalSão Lucas FAG
Lfl Rua Engenheiro. Rebouças, 2219 | Fone: +55 (45) 3219 64641 Cascavel - PR - Brasil | www^o!u<as.faff^U^;^

,V'' V'"vf>,

•'•'#}*''.*